



Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 33

podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“)

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele	Univerzita Karlova
IČO	00216208
Adresa sídla	Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1

Identifikační údaje veřejné zakázky

Název veřejné zakázky	UK – Výstavba Kampusu Albertov – Biocentrum
Druh a režim veřejné zakázky	Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v nadlimitním režimu
Profil zadavatele	https://zakazky.cuni.cz/
Evidenční číslo ve VVZ	Z2023-018663

Zadavatel ve věci výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace z vlastního podnětu. Toto písemné vysvětlení, změna a/nebo doplnění zadávací dokumentace je uveřejněno, včetně přesného znění žádosti, na profilu zadavatele.

Žádost č. 1 ze dne 14. 08. 2023:

Dotaz poř. č. 359:

V zadaném VV rev. 01 je u hlavního objektu SO01 položka č. 174 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C30/37 celkem 309,470 m³. O jaký typ konstrukce se jedná? V projektové dokumentaci jsme nedohledali, čeho by se daný typ konstrukce mohl týkat. Dle dílčího výpočtu VV je průřez pásů 250 x 250 mm a tento typ konstrukce je ve všech podlažích.

Odpověď zadavatele:

Viz odpověď na dotaz č. 336 (totožné znění dotazu), ve VV REV 03 byly avizované úpravy zapracovány.

Dotaz poř. č. 360:

Objekt SO01-modulární ložiska v dilataci. Pro ocenění kluzných ložisek K.07 a K.10 bychom potřebovali znát hodnotu zatížení, pro kterou ložiska mají být navržena.

Odpověď zadavatele:

Viz odpověď na dotaz č. 337 (totožné znění dotazu).

Další informace zadavatele:

S ohledem na charakter a obsah tohoto vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Přílohy:

Za zadavatele:

Mgr. Jan Lašmanský LL.M., advokát
(podepsáno elektronicky)